
Dziennik Ustaw Nr 242 — 16358 — Poz. 1622

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 439, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Klasyfikację Środków Trwa-
łych (KŚT), stanowiącą załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji Środ-
ków Trwałych (KŚT) (Dz. U. Nr 112, poz. 1317, z 2002 r. 
Nr 18, poz. 169 oraz z 2004 r. Nr 260, poz. 2589). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1622

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 10 grudnia 2010 r.

w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT)

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, 
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, 
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 76, poz. 489.



Dziennik Ustaw Nr 242 — 16359 — Poz. 1622

 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 grudnia 2010 r. (poz. 1622)



Dziennik Ustaw Nr 242 — 16360 — Poz. 1622

 

Spis treści

I. Objaśnienia wstępne        .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  16361

1.1. Uwagi ogólne        .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  16361
1.2. Pojęcie środków trwałych   .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  16361
1.3. Podział rodzajowy i zasady klasyfikowania środków trwałych       .      .      .      .      .      .      .      .      .  16362

II. Schemat klasyfikacji        .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .  16364

III. Objaśnienia szczegółowe     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     . 16380



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16361 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16362 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16363 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16364 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16365 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16366 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16367 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16368 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16369 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16370 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16371 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16372 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16373 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16374 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16375 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16376 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16377 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16378 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16379 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16380 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16381 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16382 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16383 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16384 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16385 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16386 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16387 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16388 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16389 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16390 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16391 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16392 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16393 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16394 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16395 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16396 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16397 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16398 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16399 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16400 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16401 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16402 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16403 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16404 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16405 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16406 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16407 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16408 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16409 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16410 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16411 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16412 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16413 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16414 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16415 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16416 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16417 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16418 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16419 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16420 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16421 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16422 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16423 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16424 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16425 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16426 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16427 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16428 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16429 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16430 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16431 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16432 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16433 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16434 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16435 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16436 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16437 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16438 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16439 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16440 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16441 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16442 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16443 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16444 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16445 — Poz. 1622



 

Dziennik Ustaw Nr 242 — 16446 — Poz. 1622



 

 — 16447 — 

˛

˛

˛

˛

˛

˛

˛



 

 — 16448 — 

CENTRUM OBSŁUGI KANCELARII PREZESA RADY MINISTRÓW
WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII

proponuje

SKOROWIDZ  
OBOWIĄZUJĄCYCH  

PRZEPISÓW PRAWNYCH  
1918–2010

ogłoszonych w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim  
w latach 1918–1939 oraz 1944–2010

według stanu prawnego na dzień 1 października 2010 r. 
(do numeru 183 Dziennika Ustaw i numeru 68 Monitora Polskiego)

Cena — 188 zł (w tym VAT)

 Zamówienia prosimy składać:

 dokonując wpłaty na konto bankowe: Bank Handlowy S.A. 81 1030 1508 0000 0005 0311 8017
  (podając nazwę, adres, NIP zamawiającego)
 faksem: 22 694-60-48
 e-mailem: wydawnictwa@cokprm.gov.pl
 poprzez stronę internetową: www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl
 listownie pod adresem: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
  Wydział Wydawnictw i Poligrafii
  ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Wszelkie informacje na temat realizacji zamówień
można uzyskać pod numerami telefonów: 22 694-67-52,

bezpłatna infolinia 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530).

PEŁNA OFERTA NA STRONIE INTERNETOWEJ: www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 
Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 
Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 
e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3817/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 10,80 zł (w tym VAT)


		2010-12-23T19:02:15+0100
	Grzegorz Paczowski




